Утверждаю:

Глава местной администрации сельского поселения Черниговское Прохладненского муниципального района Н.А. Голиков

План работы МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского Прохладненского муниципального района» КБР

На Май 2020г.

No	Форма и	Дата и	место	целевая	Возможное	Ответственны
п/	название	время	проведения	группа	количество	е
		_	проведения	Труппа		C
П	мероприятия	провед			участников	
1.	Конкурс рисунка на асфальте «Пусть всегда будет солнце»	от.05 11:00:	Клуб	Школьники	15	Гончарова Л.В.
2.	Шествие «Бессмертный полк»	09.05. 09-20: 10-00	От клуба и по ул. Виноградная до памятника ВОВ	Жители сельского поселения	30	Гончарова Л.В.
3.	Час памяти, «Мы этой памяти верны»	09.05. 10-00: 10-40	Памятник погибшим воинам	Жители сельского поселения	60	Гончарова Л.В.
4.	Литературно музыкальная композиция «Песни Великой Победы»	09.05. 10-40: 11-10	Памятник погибшим воинам	Жители сельского поселения	60	Гончарова Л.В.
5.	Рисунок на асфальте «Солнце в ладонях»	16.05. 11-00: 12-00	Клуб	Школьники	15	Гончарова Л.В.
6.	Вечер отдыха «Кому за 50»	17.05. 11-00:	Клуб	Старше 50 лет	15	Гончарова Л.В.
7.	Беседа «Традиции моей семьи»	23.05. 11-00:	Клуб	Школьники	10	Гончарова Л.В.

8.	Игровая	31.05.	Клуб	Жители	10	Гончарова Л.В.
	развлекательная	11-00:		сельского	,	
	программа	12-30		поселения		
	«Сосед,- лучший	12-30				
	пограничник»					

Директор МКУК «Саратовский клуб с.п. Черниговского»

